
WÓJTG^^^iNY

GCLUR-DOB-raYŃ

ZARZĄDZENIE NR 93/2023

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 20 listopada 2023 r.

sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się
na stopień nauczyciela mianowanego

o awans
w

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela
(Dz. .U z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700) w zvt^. z art. 10 ust.
l ustawy z 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz niektórych innych
ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) oraz z §10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez
nauczycieli (Dz. .U z 2020 r. poz. 2200) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczycielki Pani Aleksandry Cichowicz -
ubiegającej się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego.
2. W skład komisji wchodzą:
1. Krzysztof Pieczka - przewodniczący koinisji - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;
2. wiz. Aleksandra Szwagrzyk-Dalasińska - członek komisji - przedstawiciel organu sprawującego

nadzór pedagogiczny;

3. Stanisław Trawiński — członek komisji — Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gałczewie;
4. Agnieszka Brzostowska — członek komisji — ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra

Edukacji Narodowej;
5. Danuta Klonowska - członek komisji - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra

Edukacji Narodowej.

§2.1, Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczycielki Pani Ewy Tomczyk -
ubiegającej się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego.
2. W skład komisji wchodzą:
1. Krzysztof Pieczka - przewodniczący komisji - przedstawiciel organu prowadzącego szkolę;

przedstawiciel organu sprawującego2. wiz. Aleksandra Szwagrzyk-Dalasińska - członek komisji

nadzór pedagogiczny;

3. Kazimierz Pochylski - członek komisji - Dyrektor Szkoły Podstawowej im. św. Jana Pawła II w
Lisewie;

4. Agnieszka Brzostowska — członek komisji - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra
Edukacji Narodowej;

5. Danuta Klonowska - członek komisji - ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra
Edukacji Narodowej.

§ 3. Do pracy w komisji egzaminacyjnej w charakterze obserwatora wyznaczam Panią Annę
Rojek - przedstawiciela organu prowadzącego szkołę.

§ 4. Celem powołania komisji egzaminacyjnej jest przeprowadzenie postępowania
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego w dniu 24 listopada 2023 r.

§ 5. Pracę komisji egzaminacyjnej regulują przepisy § 12 i nast. rozporządzenia powołanego
we wstępie.

§ 6. Komisja ulega rozwiązaniu na mocy niniejszego zarządzenia po wykonaniu wszystkich
czynności związanych z przeprowadzeniem egzaminu.



§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Goliibiu-Dobrzyniu.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(pieczątka i podpis Wójta)


